
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Technologie pro plnění tlakové láhve pěnivem 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ) 
Druh veřejné zakázky: dodávky 
Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1312.html 
Identifikace projektu: Technologie průmyslu 4.0 pro společnost DGF a.s.,  

registrační č.: CZ.01.2.06/0.0/0.0/20_322/0024062 
 

Název zadavatele: DGF a.s. 
Sídlo zadavatele: Svitavská 1472/58, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 
Zastoupen: Ing. Zdeněk Ošťádal, předseda správní rady 

Pavel Zukal, člen správní rady 
Erhard Leopold Rothgangl, člen správní rady 

IČO: 25936930 
DIČ: CZ25936930 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 
Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 
Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 08668477 
DIČ: CZ08668477 
Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 
Telefon: +420 739 547 265 
E-mail: praskova@tendera.cz 
Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 
dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 1. 3. 2021 byla osobě zastupující zadavatele doručena e-mailem žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace následujícího znění: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 



 
Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den.  

Dotaz:  

V zadávací dokumentaci je požadovaná přesnost vážení dávkování pěniva 0,1g, jaká je požadovaná 
přesnost plnění TL pěnivem? Děkuji za doplnění.   

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Technická specifikace (Příloha č. 3 zadávací dokumentace) uvádí parametr „Přesnost měření plnění = 
min. 0,1 g“.   

Výkresová dokumentace, která je poskytnuta účastníkům dle čl. 3 odst.2) písm. c) zadávací 
dokumentace, uvádí toleranci měřené náplně +/-0,5 g. Zde se jedná o deklarovaný parametr výrobku. 

Pro dosažení hmotnosti výrobku v deklarované přesnosti je potřeba použít vážící zařízení, které 
umožňuje kalibraci v řádově vyšším rozlišení. 

 

II. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uvádí, že upřesňuje 
v souladu s Usnesením vlády č. 216 ze dne 26. února 2021 o přijetí krizového opatření podmínky pro 
veřejné otevírání nabídek dle čl. 11 zadávací dokumentace.  
 
Účastníci, kteří se budou účastnit veřejného otevírání nabídek: 

 budou mít ochranný prostředek dýchacích cest – respirátor s filtrační účinností minimálně FFP2, 
KN95 nebo N95, 

 před vstupem do místnosti použijí dezinfekci rukou a  
 podepíšou čestné prohlášení ohledně bezinfekčnosti v souvislosti s COVID-19 (vzor Příloha č.1 

tohoto vysvětlení). 
  

Příloha tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

Příloha č. 1 - Čestné prohlášení 

 

V Brně dne 2. 3. 2021 

Za zadavatele – DGF a.s.: 
 

Ing. Bc. Iveta Prášková  
TENDERA partners, s.r.o. 
Poradce pro výběrová řízení 
Na základě plné moci 


		2021-03-02T13:38:50+0100
	Ing., Bc. Iveta Prášková




